
[ ..'.. t R oPFRA. \l PBoGRAíu

T:{*++ řt i}f''1?ffil:'
4,.
{ž

PODPORUJEME
VAŠlBUDoUcNosT

Praha 4 ' čeweace 2015Čj ČTÚ_34 ]51/2o] 5-606

NázeV zadaVatele:
sídlo:
lČo:
Název Veřejné zakázky:

Typ veřejné zakázky:

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Česká repub]ika _ Český telekomunikačni úřad

sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany
701 06 975
Pilotní reaiizace specializovaných VzděláVacích a rozvojových
aktivit a adaptačního a stabilizačního programu V cTU
veře)ná zakázka ma|ého rozsahu na služby

V rárnciVeřejné zakázky malého rozsahu na sluŽby s názvem ''Pi|otní realizace
speciallzovaných Vzdělávacích a rozvojových aktivit a adaptačního a stabilizačního programu
v ČTÚ" zadávané v sou]adu s s 18 odst' 5 zákona č' 13712006 sb.' o Veřejných zakázkách,
Ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,zákon') neobdrŽel zadavatel žádnou nabídku pro
části 1 až 6 a 8 Veřejné zakázky '

Zadavatel proto Ve smyslu s 84 odst' 1 písm' a) zákona a v souladu s bodem 15 zadávacÍ
dokuraentace

ruší

Výběrové řízení pro části 1 aŽ 6 a 8 Veřejné zakázky a názvem ''Pilotní rea|izace
specializovaných VzděláVacích a rozvojových aktivit a adaptaČního a stabllizačního programu
v ČrÚ ''

odůvodnění:

DůVodem zrušení Výběrového řízení pro části 1 až 6 a 8 předmětné Veřejné zakázky je

skutečnost, Že zadavate| neobdžel pro uvedené částiVeřejné zakázky žádnou nabídkU'

,
' Mgr. Jaromír Novák
předseda Rady

Českého telekomunikačního Úřadu

stránka 1 z 1

zadéýacitizeni)eÉazaýánoVrámcprÓjektu,zvýšenikÝáityVyblanýchÓnnostipersonáníhořizenívČTÚ'regslračníčislo
cz.1'o4l41 o0/86 ooo45. kieÚ ]e spoL]fináncÓVán z EVÍopského sociálníhÓ fondu pÍostledn ctvim operačního pr0gramu

L]dské zdÍoje a zaměstnanost


